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	Kiadási előirányzat módosítások nyilvántartása 2013.év
	I.félév
	
	adatok Ft-ban
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ssz
	megnevezés
	személyi
	
	munkaadókat 
	dologi
	felhalmozási
	mük.célra
	pforg.nk.
	kiadás

	
	
	
	juttatások
	
	t.járulékok
	kiadások
	kiadások
	
	átadott pe.
	kiadás
	összesen

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	2013.évi ei.
	128864000
	
	34007000
	
	68212000
	19106000
	
	75573000
	4500000
	330262000

	2.
	gyermekétkeztetés
	
	
	
	
	
	
	
	2516800
	
	2516800

	3.
	bérkompenzáció
	1365266
	
	369104
	
	
	
	
	
	
	1734370

	4.
	szerkezetátalak.t.
	
	
	
	
	3526482
	
	
	
	
	3526482

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	összesen:
	130229266
	
	34376104
	
	71738482
	19106000
	
	78089800
	4500000
	338039652

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Bevételi előirányzat módosítások nyilvántartása 2013.I.félév
	
	
	adatok Ft-ban
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ssz.
	megnevezés
	müködési
	
	támogatások
	átvett
	
	finanszírozási
	bevételek

	
	
	
	bevétel
	
	
	
	pénzeszközök
	bevételek
	
	összesen

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	eredeti ei.
	
	21287000
	
	150093000
	
	158882000
	
	
	
	330262000

	2.
	szoc.támog.
	
	
	34760854
	
	-34760854
	
	
	
	

	3.
	gyermekétkeztetés
	
	
	2516800
	
	
	
	
	
	2516800

	4.
	bérkompenzáció
	
	
	1734370
	
	
	
	
	
	1734370

	5.
	szerkezetátal.tart.
	
	
	3526482
	
	
	
	
	
	3526482

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	összesen:
	21287000
	
	192631506
	
	124121146
	
	
	
	338039652

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Nagyközség Önkormányzat költségvetési szerveinek módosított előirányzata 2013.I.félév
	
	adatok ezer Ft-ban
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	megnevezés
	személyi
	
	munkaadókat
	dologi
	
	felhalmozási
	mük.célra
	pforg.nk.
	kiadás

	
	
	juttatások
	
	terh.járulék
	kiadásik
	
	kiadások
	
	átad.pe.
	kiadás
	összesen

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Polg.Hiv.
	
	7049
	
	1746
	
	752
	
	
	
	11976
	
	21523

	Közös Hivatal
	18293
	
	5097
	
	2738
	
	
	
	60595
	
	86723

	Önkormányzat
	62910
	
	17011
	
	40969
	
	19106
	
	5519
	4500
	150015

	ÁMK
	
	41976
	
	10523
	
	27279
	
	
	
	
	
	79778

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	összesen:
	130228
	
	34377
	
	71738
	
	19106
	
	78090
	4500
	338039



